覧目

粟津町内会 各位

廃品回収のお知らせ

平素は少年団活動にご協力いただき、ありがとうございます。        本1千ノ丁円

さて、下記の通 り廃品回収を行います。少年団の貴重な財源になりますので、ご協力 くださいま

すようよろしくお願いいた します。スチール缶の回収はしてお りませんのでご注意 ください。

※令和 4年 4月 より衣類の 収がなくな りました

収集につきましては、お手数ではございます所定の場所ヘ午前 8時 40分頃 でに持 ってきてい

ただくようよろしくお願いいたします。

なお、ご年配のご家庭で、所定の場所に持って行くことが困難な方は、下記の連絡先までご連絡

ください。           少年団総務  巻野 (マ キノ) TEL 080‐ 3037‐ 9947

ホームページ 粟津少年団 → 検索

こちらからも廃品回収の日程や回収場所がご覧

になれます。他にも粟津少年団ソフ トボールク

ラブのホームページなどもございます。

是非、ご覧ください。

口

6月 26日 (日 )毎 月第 4日 曜日

雨天の場合は、中止させていただきます。

収 集 物

新聞紙・雑紙・段ボール・アルミ缶

関電11

常徳寺

“

割 ll

東出資 注意 工里塞玉整重二重≦塑.

スチール缶、ペットボトル、
布団、毛布、衣類

^

△
匝三図 ★印 :回収場所キ1